
ZARZĄDZENIE  
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.58.2024 

z dnia 2 grudnia 2024 roku  

  

w sprawie dostosowania terminologii wewnętrznych aktów normatywnych 
  
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571) oraz § 16 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje:   

   

§ 1   

Ilekroć w obowiązujących wewnętrznych aktach normatywnych UEK jest mowa jest o: 

 

1) Prorektorze ds. Projektów i Współpracy albo Prorektorze ds. Współpracy należy przez 

to rozumieć Prorektora ds. Współpracy i Projektów; 
 

2) Dyrektorze Departamentu Zasobów i Rozwoju, należy przez to rozumieć Kanclerza; 
 

3) Departamencie Zasobów i Rozwoju, należy przez to rozmieć pion Kanclerza; 
 

4) Dyrektorze Departamentu Finansów i Zamówień Publicznych - Kwestora, należy przez 

to rozumieć Dyrektora Finansowego – Kwestora; 
 

5) Departamencie Finansów i Zamówień Publicznych, należy przez to rozumieć pion 

Dyrektora Finansowego – Kwestora; 
 

6) Departamencie Kancelarii Rektora, należy przez to rozumieć Kancelarie Rektora; 
 

7) Dyrektorze Departamentu Kancelarii Rektora, należy przez to rozumieć Dyrektora 

Kancelarii Rektora; 
 

8) Dyrektorze Departamentu Marki i Komunikacji, należy przez to rozumieć Dyrektora 

Centrum Marki i Komunikacji; 
 

9) Departamencie Marki i Komunikacji, należy przez to rozumieć Centrum Marki 

i Komunikacji. 
 

10) Kolegium Ekonomii, Finansów i Prawa, należy przez to rozumieć odpowiednio: 

Kolegium Ekonomii i Finansów lub Kolegium Prawa 
 

11) Dziekanie Kolegium Ekonomii, Finansów i Prawa, należy przez to rozumieć 

odpowiednio: Dziekana Kolegium Ekonomii i Finansów lub Dziekana Kolegium Prawa. 

 

§ 2   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

REKTOR 

 

 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 


